
UCHWAŁA  Nr XXIX/154/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomoc społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XXV/140/2017 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 marca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: w § 6 

działu II uchyla się pkt 13 i 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0F11-93B8-4C4D-8D28-BE207F07852F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie wynika z konieczności dostosowania 

działalności i organizacji wewnętrznej ośrodka do zadań wynikających z przepisów prawa. Celem zmian w 

Statucie jest odzwierciedlenie faktycznie wykonywanych zadań przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Górznie.  

Wobec powyższego dla prawidłowego funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie 

podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie Statutu uważa się za zasadne. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DD0F11-93B8-4C4D-8D28-BE207F07852F. Podpisany Strona 2


